
令和 5年 8月 8日 

サッカー関係者各位 

BooST 代表 畠山拓巳 

 

鎮西学院高等学校 女子サッカー部 クリニック 中止のご案内 

 

拝啓 残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 8 月 8 日(火)の鎮西高等学校 女子サッカー部によるクリニックは、台風が接近しているため開催を

中止させていただくことを決定致しました。 

 ご検討いただいておりました皆様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんでした。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


